
２０２５年４月吉日 

お客様 各位 

                                                                         RYOYO CO.,LTD 

                                                                   菱 洋 商 事 株 式 会 社 

東京都新宿区高田馬場 4-4-2-303 

                                                                                    TEL：０３−３３６５−１５１５ 

                                                                                    FAX：０３−３３６５−１５７４ 

 

ゴールデンウィーク期間中の休業について 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

標記の件につきまして下記の通り連絡致しますので何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

＜ゴールデンウィークのスケジュール＞ 

 

                 ４月２５日（金） 通常通り 

                   ２６日（土） 休  業 

                   ２７日（日） 休  業 

２８日（月） 通常通り 

２９日（火） 休  業 

３０日（水） 通常通り 

                 ５月 １日（木） 休  業 

                    ２日（金） 休  業 

                    ３日（土） 休  業 

                    ４日（日） 休  業 

                    ５日（月） 休  業 

                    ６日（火） 休  業 

７日（水） 通常通り 

 

５月１日、２日は休業させて頂きます。 

 

ダイナカルについては４月２９日から５月６日まで出荷業務を休ませて頂きます。 

 

その他取扱製品についても出荷業務が異なりますので、ご不明な点がございましたら 

お問い合わせ頂けます様、宜しくお願い致します。 

以上 


